证券代码：688121       证券简称：卓然股份         公告编号：2023-055

（二） 会议召开地点：上 海 证 券 交 易 所 上 证 路 演 中 心 （ 网

址： http://roadshow.sseinfo.com/）

（三） 会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、 参加人员

董事长：张锦红

董事会秘书：张笑毓

财务总监：吴玉同

独立董事：王俊民

四、 投资者参加方式

（一）投资者可在 2023年 09月 08日 下午 13:00-14:00，通过互联网登

录上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明

会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于 2023年 09月 01日(星期五) 至 09月 07日(星期四)16:

00前登录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadsh

ow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中本次活动或

通过公司邮箱 supezet@supezet.com向公司提问，公司将在说明会上对投资者

普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：张笑毓

电话：021-68815818

邮箱：supezet@supezet.com

六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要

内容。

特此公告。

上海卓然工程技术股份有限公司董事会

2023年 8月 30日

http://roadshow.sseinfo.com/